之一部分），或屬任何本地、國家、國際間敵對或軍事衝突之爆發或升
級，或影響本地證券市場之事件或變動，或同時發生任何情況，而配
售代理全權認為可能對本集團之整體業務或財務或經營狀況或前景
構成重大不利影響，或對成功向潛在投資者配售股份構成不利損害，
或令本公司或配售代理進行配售事項屬不宜或不智之舉；或

– 6 –

c. 香港市況出現任何變動或同時發生各種情況（包括但不限於暫停或嚴
重限制證券買賣）而影響配售事項之成功（即成功向潛在投資者配售
股份），或配售代理全權認為令本公司或配售代理進行配售事項屬不
宜或不智或不恰當之舉；或

(ii) 本公司嚴重違反或未有遵守配售協議所列明或據此須承擔之任何義務或
承諾（惟該等義務或承諾須於完成日期前履行）；或

(iii) H股於聯交所暫停買賣超過十個連續交易日；或

(iv) 配售代理得悉配售協議所載任何聲明或保證於作出時或於重述時於任何
方面並非真實或準確，而配售代理應釐定該等失實聲明或保證會是否會
對本集團整體財務或經營狀況或前景造成重大不利變動或因其他原因將
很可能對配售事項造成重大負面影響；或

(v) 針對對本集團任何成員公司提起的任何訴訟或索賠，該訴訟或索賠對本
集團業務或財務狀況已產生或可能產生重大不利影響，且根據配售代理
的全權意見，將對配售事項的成功產生重大不利影響；或

(vi) 本集團的整體業務或財務或交易狀況或前景（配售協議日期或之前已公開
披露者除外）出現任何重大不利變動。

在不影響配售協議任何其他條款的前提下，若本公司或代其行事者未按配售
協議規定妥為交付任何配售股份，配售代理有權隨時通過向本公司發出書面
通知終止配售協議。

發行配售股份的一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行，據此，董事會獲授權配發、發行及處理
最多58,169,575股H股（相當於本公司於臨時股東會當日已發行股份總數（不包括
庫存股份）20%），或可轉換為該等股份的證券、購股權、認股權證，或附帶可認
購本公司H股權利的其他工具。於本公告日期，本公司並無根據一般授權發行
任何新H股。配售事項無須獲得股東批准。

– 7 –

配售事項完成

於上述條件規限下，配售事項須於完成日期完成。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

中國證監會備案

本公司應根據適用法律法規就有關配售事項完成中國證監會備案。

對本公司股權結構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司於本公告日期及緊
隨配售事項完成後的股權結構載列如下（假設配售股份悉數獲配售，且除配發
及發行配售股份外，本公司已發行股本自本公告日期起至配售事項完成日期
並無變動）：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目

佔已發行股

份總數之

概約百分比 (1) 股份數目

佔已發行

股份總數之

概約百分比

(%) (%)

A股
海南錦迪科技投資

有限公司 46,517,062 15.99 46,517,062 15.03

張滿良先生 184,546 0.06 184,546 0.06

鄭洪偉先生 167,770 0.06 167,770 0.05

其他A股股東 180,546,198 62.08 180,546,198 58.33

H股
承配人 – – 18,682,000 6.04

其他H股股東 63,432,300 21.81 63,432,300 20.49

已發行股份總數 290,847,876 100.00 309,529,876 100.00

– 8 –

附註：

(1) 根據截至本公告日期已發行股份總數290,847,876股（包括227,415,576股A股（不包括1,736,176

股庫存股份）及63,432,300股H股）計算。

(2) 有關百分比可能因四捨五入而出現相加數值未必為總計數值的情況。

過往十二個月的股本籌資活動

緊接本公告日期前過往12個月內，本公司於2025年5月8日在聯交所主板上市。
全球發售所得款項淨額約為1,291.67百萬港元及所得款項總額為約1,405.03百萬
港元。本公司擬按招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載的相同事項
及比例動用所得款項淨額，而所得款項淨額的擬定用途及預期時間表亦無變
動。有關截至2025年6月30日動用所得款項淨額的概要，請參閱本公司於2025年
8月25日刊發的2025年中期報告。

除上述者外，於緊接本公告日期前過往12個月內，本公司並無透過發行股本證
券進行任何其他籌資活動。

所得款項用途

假設配售股份悉數獲配售，配售事項的估計所得款項總額及所得款項淨額（經
扣除本公司就配售事項產生的所有費用、成本及開支，包括佣金及徵費）預期
分別為約411.0百萬港元及約397.7百萬港元，經扣除該等費用、成本及開支後的
估計淨配售價約為每股配售股份 21.29港元。

本公司計劃將資金分配如下：(i)約45%用於太空光伏電池相關產品的研發與生